DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 4760 2021-10-26 NOTA DE PEDIDO 4760

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$437.919
$0
$83.205
$0

$521.124

SON: QUINIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AZ22285 JGTE. MUNECA 14 72 PZA $1.000 0% $72.000

PH-WJ0715 PATITO CUERDA 720 PZA $15 0% $10.800

AF38276-2 JGTE. AVION MILITAR 108 PZA $450 0% $48.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$437.919
$0
$83.205
$0

$521.124

SON: QUINIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL